[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 24.09.2024                                                                                                              № 1543

О внесении изменений в постановление администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Строки 114, 124, 129 приложения 1 к постановлению администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Временно исполняющий полномочия главы округа первый заместитель главы округа

                                                   А.О. Семичев

37

10

	Приложение
к постановлению администрации
округа от 24.09.2024 № 1543

	114
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Филисово, д.13
	59.649882, 39.829046
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	2
	1,1
	пластик
	2,2
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	д. Филисово

	124
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Порохово, ул. Зеленая, д.4
	59.657452, 39.841281
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	д. Порохово, ул. Зеленая, дома №№ 1,2,3,4,5,6,6а,7,8,9,10,11; ул. Молодежная, дома №№ 7,8,9,10,12; ул. Набережная, дома №№ 1,2,3,4,5

	129
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Порохово, ул. Полевая, д.20
	59.658931, 39.843838
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	д. Порохово, ул. Полевая, дома №№ 17,18,19,20,21; ул. Молодежная, дома №№ 11,13,15

image1.png